PUBLICIDADE LEGAL | Quinta-feira, 19 de dezembro de 2024

ONG ESCRITÓRIO DO BEM
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA
A presidente do Escritório do Bem, no uso de suas atribuições, convoca todos

os associados para Assembleia Geral Ordinária a realizar-se no próximo dia 18 de
Janeiro de 2025, na Av. Eliseu Maciel, 2615/casa 10, Capão do Leão, iniciando-se
os trabalhos às 18:00hs, em primeira convocação, ou na falta de quórum neces-
sário às 18:30hs, para deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

• Aprovação de contas do exercício 2024;
• Eleição da nova diretoria;
• Alteraçao de sede;

Kellyn Oppermann - Presidente

Este documento foi assinado digitalmente por Editora A Hora Do Sul Ltda.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código 30B4-5DFB-3672-39DE.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

di
to

ra
 A

 H
or

a
D

o
Su

l L
td

a.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//a
ss

in
at

ur
as

.c
er

tis
ig

n.
co

m
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 3

0B
4-

5D
FB

-3
67

2-
39

D
E.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Certisign Assinaturas. Para verificar as assinaturas clique no link:

https://assinaturas.certisign.com.br/Verificar/30B4-5DFB-3672-39DE ou vá até o site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código

abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 30B4-5DFB-3672-39DE

Hash do Documento

EABB42D611E7439DBFB568CE3E0FE9EACBEBF7238EC643C77FA393EC254A478F

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 18/12/2024 é(são) :

Regis Everaldo Martin Nogueira - 55.764.184/0001-58  em

18/12/2024 15:27 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - EDITORA A HORA DO SUL LTDA -

55.764.184/0001-58